第 13号様式（第 15条関係）

令和××年××月××日

 東京都知事 殿

届

出

者

住 所

○○区○○ ×丁目×番×号

ハイツネイチャー１０２

  (電話番号) ××―××××―××××

ふりがな  ちょうじゅう たろう

氏 名

鳥獣 太郎

生年月日 平成〇〇年〇〇月〇〇日

狩猟免状記載事項変更届

 狩猟免状の記載事項に変更が生じたので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第46

条第１項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

変更前の住所、氏

名及び生年月日

△△市□□ＸＸ－ＸＸ－ＸＸ

鳥獣太郎

平成○○年○○月○○日

狩猟免許の種類 第一種銃猟

狩猟免状の番号   第 １２３４５６７８９ 号

交 付 年 月 日   平成○○年○○月○○日

変更に係る事項   住所

変 更 年 月 日   平成○○年○○月○○日

変 更 の 理 由   転居

 記載上の注意事項等

 変更前及び変更後の事項の双方が確認できる書類を添付すること。

(日本産業規格Ａ列４番)